PAGE

Администрация  Сонковского района

Тверская область

Постановление

   16.07.2008                                               п. Сонково                                     №      74 -па

О Перечне муниципальных услуг, оказываемых в соответствии с муниципальными заданиями

В соответствии с пунктом 1.4 Плана работ по реформированию бюджетного процесса в 2008-2010 годах, утвержденного постановлением администрации Сонковского района № 54-па от 09.06.2008г. «Об утверждении плана работ по реформированию бюджетного процесса в 2008-2010 годах», администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными юридическими лицами в соответствии с муниципальными заданиями в сфере здравоохранения, образования, культуры, физкультуры и спорта  (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Сонковского района:                                В.Н. Михайлов

Приложение к постановлению

 администрации №  74-па    от 16.07.08г.

Перечень муниципальных услуг в сфере здравоохранения,

оказываемых на основании муниципальных заданий

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	 Оказание первичной амбулаторно-поликлинической помощи в поликлинических, амбулаторных  учреждениях для взрослых
	Граждане РФ в возрасте от 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	 Оказание первичной амбулаторно-поликлинической помощи в поликлинических, амбулаторных  учреждениях для  детей
	Дети до 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Оказание медицинской  стационарной помощи в условиях дневного стационара  в больничных учреждениях для взрослых
	Граждане РФ в возрасте от 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Оказание медицинской  стационарной помощи в больничных учреждениях для детей
	Дети до 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Оказание первичной медико-санитарной помощи женщинам в женских консультациях
	Женщины, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Оказание медицинской  стационарной помощи женщинам в период беременности, во время родов в больничных учреждениях
	Женщины, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	 Стоматологические услуги
	Население муниципального образования (взрослое и детское)
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	 Оказание скорой медицинской помощи
	Находящиеся в муниципальном образовании больные в состоянии, требующем срочного медицинского вмешательства
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	 Услуги по восстановительному лечению детей
	Дети до 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Организация доврачебной помощи на фельдшерско-акушерских пунктах
	Население муниципального образования (взрослое и детское)
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Организация сестринского ухода в больничных учреждениях для взрослых
	Граждане РФ в возрасте от 18 лет, проживающие в муниципальном образовании (лица престарелого возраста и больные хроническими заболеваниями)
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	Услуги врача общей практики
	Население муниципального образования (взрослое и детское)
	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

Перечень муниципальных услуг в сфере культуры,

оказываемых на основании муниципальных заданий

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	 Организация досуга населения в рамках деятельности домов досуга

	Население муниципального образования
	Муниципальное учреждение культуры «Сонковский межпоселенческий дом досуга»

	 Библиотечное обслуживание населения
	Граждане РФ, находящиеся в муниципальном образовании
	Муниципальное учреждение культуры «Сонковская межпоселенческая библиотека»

	Предоставление дополнительного образования детям
	Дети в возрасте от 6,5 до 15 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»

Перечень муниципальных услуг в сфере образования,

оказываемых на основании муниципальных заданий

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	 Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования
	Дети от 1,5  до 7 лет
	Муниципальные образовательные дошкольные учреждения «Детский сад № 1»,

 «Детский сад № 2»,

 «Детский сад № 3»,

«Детский сад №110»,

	 Предоставление начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в начальных и средних общеобразовательных школах
	Дети в возрасте от 6,5 до 18 лет
	Муниципальные образовательные  учреждения

 «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

 «Сонковская средняя общеобразовательная школа  №9 Сонковского района Тверской области»

«Беляницкая средняя общеобразовательная школа  Сонковского района Тверской области»

«Кошевская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Гладышевская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Пригорская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Вепревская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Литвиновская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Краснооктябрьская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Койская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Задорская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Пупцевская начальная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Корнеихинская начальная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Добрынская начальная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Перетерская начальная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

	 Предоставление дополнительного образования детям
	Дети в возрасте от 7 до 18 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Сонковская детско-юношеская спортивная школа» Тверской области

	 Организация отдыха в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей
	Дети в возрасте от 6 до 15 лет, проживающие в муниципальном образовании
	Муниципальные образовательные  учреждения

 «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

 «Сонковская средняя общеобразовательная школа  №9 Сонковского района Тверской области»

«Беляницкая средняя общеобразовательная школа  Сонковского района Тверской области»

«Кошевская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Гладышевская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Пригорская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Вепревская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Литвиновская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Краснооктябрьская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

«Койская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области»

Перечень муниципальных услуг в сфере физкультуры и спорта,

оказываемых на основании муниципальных заданий

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	Организация досуга населения
	Граждане РФ, находящиеся в муниципальном образовании
	Муниципальное учреждение « Сонковский молодежный  культурно-спортивный центр «Радуга»

	Спортивно-оздоровительные услуги
	Граждане РФ, находящиеся в муниципальном образовании
	Муниципальное учреждение « Сонковский молодежный  культурно-спортивный центр «Радуга»

PAGE